PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» апреля 2021 г. № 710-П
пгт. Промышленная

 О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 23.03.2021 № 472-П «Об утверждении состава комиссии и порядка по рассмотрению заявлений и принятию решений о включении отдельных категорий граждан в списки получателей благотворительного угля в 2021 году
в Промышленновском муниципальном округе»
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 23.03.2021 № 472-П «Об утверждении состава комиссии и порядка по рассмотрению заявлений и принятию решений о включении отдельных категорий граждан в списки получателей благотворительного угля в 2021 году в Промышленновском муниципальном округе» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Порядок рассмотрения заявлений и принятию решений о включении отдельных категорий граждан в списки получателей благотворительного угля в 2021 году, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                С.А. Федарюк.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                  Д.П. Ильин

Исп. О.В. Коровина
тел. 74521
PAGE
постановление от «____»____________________г. №_________                                                           страница 2